
КЛАССИЧЕСКИЙ ЧАЙ

Чай молочный улун зеленый 

Чай зеленый Сенча

Ромашка

Чай черный

2200

2200

2200

2200

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО

Estrella Galicia, Испания

Guinness  ж/б, Ирландия

Paulaner б/а

3000

4000

2700

ПИВО

Line Brew Lager

Line Brew Wheat

3000

3000

ВОДКА, 40 ml

Kyzylzhar Gold

Absolute Original 

Kazakh Eli Nomad Select 

2200

3000

2200

РОМ, 40 ml

Havana Club 3 y.o 

Havana Club 7 y.o 

Bacardi Carta Blanca 

Bacardi Carta Negra

2200

2500

2200

2200

ДЖИН, 40 ml

Beefeater 

Beefeater Pink

Beefeater Orange

Bombay Saphire 

2600

2600

2600

2800

ВЕРМУТЫ И БИТТЕРЫ, 40 ml

Martini Rosso/Bianco/Extra Dry 

Campari

Khan Sayat 

2100

2100

2100

ВИСКИ, 40 ml

Jameson Black Barrel 

Jameson Crested 

3500

3700

СКОТЧ, 40 ml

Ballantines Finest

Glenmorange 10 y.o

Glenlivet 12 y.o

Chivas Rigal 12 y.o 

2700

4200

5000

3500

АМЕРИКАНСКИЙ ВИСКИ, 40 ml

Jack Daniel’s #7

Jack Daniel's Apple 

Jack Daniel’s Tenneesse Honey 

2800

2800

2800

КОНЬЯК, 40 ml

Cognac Martel VS

Cognac martel XO

3800

14500

АВТОРСКИЙ ЧАЙ

Чай степной сбор

Чай облепиховый и апельсин

Чай по-ташкентски

Чай со смородиной и гранатом

Чай вишня и ромашка

Чай имбирь и цитрусы

Чай по-казахски

2600

2600

2600

2600

2600

2600

2600

ФРЕШ

Апельсин

Грейпфрут

Морковь

Яблоко

1900

3000

3000

3000

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА

Miglior  500 ml,  с газом / без газа

Miglior  250 ml, с газом / без газа

Turan  500 ml, с газом / без газа

Turan  250 ml, с газом / без газа

2200

1600

1800

1300

НАПИТКИ

Сок Pago в ассортименте

Coca-Сola 250 ml

Тоник 

1700

1000

2400

МИЛКШЕЙКИ

Карамель

Шоколад

Клубника

2000

2000

2000

Национальные напитки

Фермерский шубат

Фермерский кумыс

1100

1100

Если у Вас есть на что-либо аллергия, пожалуйста, предупредите официанта Цены указаны без учета НДС 12%  |  Обслуживание 0%

КОКТЕЙЛИ

Curt Colins

Corn Sour

Estragon Highball 

Cherry-chamomile tiny 

Pomegranate Fizz

2600

2600

2600

2600

2600

ЛИМОНАДЫ

Малина-Базилик

Клубника-Сливки

Вишневый улун-Ромашка

Гранатовый Физз 

Клубничный Фроузен

1800/4500

1800/4500

1800/4500

1800/4500


2000

ИГРИСТОЕ ВИНО
MҰZ Arba полусухое, Казахстан

Cava Cuvee Clasico Brut Codorniu, Испания 

Prosecco Il Colle Treviso DOC Extra Dry, Италия   

Сидр Adem Alma Arba сладкий, Казахстан

Cremant Excellence Rose Brut Bouvet, Франция

Champagne Vilmart Grande Reserve 1er Cru Brut, 
Франция

1800 / 10 000

2200 / 14 000

2500 / 15 000


8000

17 000


64 000

БЕЛОЕ ВИНО
Rkatsiteli Sary Arba

Pinot Grigio Biscardo, Италия

Malvasia Donna Marzia Сonti Zecca, Италия

Riesling Kazakh Ak Arba полусухое, Казахстан

Sauvignon Blanc Kiwi Cuvée, Новая Зеландия

Gewurtztraminer Andre Lorentz, Франция

Chardonnay Reserve Altyn Arba, Казахстан

2000 / 11 000

2100 / 13 000

2000 / 12000


13 000

16 000

19 000

26 000

КРАСНОЕ ВИНО
Saperavi Old Tradition Lagyl Arba, Казахстан

Primitivo Tagaro Pinataro, Италия

Carmenere U by Undurraga, Чили

Silk & Spice Silk Route полусухое, Португалия

Malbec Alamos, Аргентина

Merlot Meiram Arba, Казахстан

Salmos Torres, Испания

Cabernet Franc Reserve Kyzyl Arba, Казахстан

2700 / 16 000

2200 / 13 000

2200 / 13 000


15 000

16 000

19 000

25 000

33 920

ШАМПАНСКОЕ ВИНО
Champagne Moet & Chandon  Brut, 200 ml, Франция

Champagne Veuve Clicquot Ponsardin, 375 ml, Франция

11 000

29 000

БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ ВИНО
Muscat Natureo Torres, Испания

Garnacha-Syrah Natureo Torres, Испания 

Cabernet Sauvignon Vive la Vie сладкое, Германия

2200 / 12 000

2200 / 12 000


12 000

125 ml / 750 ml

200 ml / 750 ml

КОФЕ

Латте

Капучино

Эспрессо

Американо

2200

2200

1200

1200

+добавить альтернативное молоко – 200 



ХЛЕБ

Лепешка из тандыра, домашнее масло 800

Гутабы из печи, подаем с соусом каттык: 


– сыр, микс трав 1100

– картофель, жареный лук 900

Чебурек, баранина-говядина, зеленая аджика  1900

САЛАТЫ

С цыпленком, томатами, печеным перцем, 
кунжутной заправкой

3500

2700Из свежих овощей, с маринованным луком,  
каймаком или ароматным маслом

3200С языком, редькой, зеленым яблоком, 
ореховым соусом

2900Мангал салат: с перцем, баклажаном, красным 
луком, томатами, изюмом, ореховым соусом

ЗАКУСКИ

Сыровяленая конина и сало конины, соленья  3500

Печеный перец, чечил, изюм, райхон   2500

Ростбиф, ореховый соус, сладкий лук 3200

Печеный баклажан, соус лечо, томаты, 
грецкий орех 

3100

Ачичук, маринованный лук   2600

Хорезмский тартар из конины  3700

3300Запеченные мозговые кости, зеленая аджика 

ОСНОВНЫЕ

Стейк из конины на кости, зеленая аджика 6500

Речная форель с мангала, молодой картофель, 
печеный перец

5100

Томленая конина, рагу из нута, каттык, джусай  4400

Каре ягненка, пюре, соус из маринованных 
томатов, зеленая  аджика 

5500

Говяжий язык на гриле, пюре, горчичный соус   4200

Фермерский цыпленок, салат из томатов, 
гранатовый соус 

5500

СЛОЕНАЯ САМСА ИЗ ТАНДЫРА

Цыпленок, сыр 

Конина 

Шпинат, джусай, цукини 

900

1100

900

КЛАССИЧЕСКИЕ МАНТЫ  

Баранина, зира 

Телятина, джусай, сельдерей 

Тыква, шпинат, джусай

3100

3100

2500

Конина 

Цыплёнок 

ЖАРЕНЫЕ МАНТЫ «БАРАК» 

1900

1500

ЛАГМАН

Динь-динь с рагу из конины  

Зеленый с говядиной и грибами 

Дапанжи с цыпленком 

3100

3100

2900

СУП

Кеспе с домашней лапшой и цыпленком  2300

Суп амбарный с печеными овощами, нутом и машем 
подается с каймаком  

2700

2500Суп с пельменями из говядины 

3300Уха из красной рыбы

3800Суп шурпа, ягненок на ребре 

ДЕТСКОЕ

Самса с цыпленком и сыром 900

1200Кукуруза на мангале 

1400Суп кеспе с домашней лапшой

1600Пельмени из цыпленка 

2100Котлеты из цыпленка с пюре

1600Салат из свежих овощей

ДЕСЕРТЫ

Абрикосовый пирог, пломбир 3200

3100Восточные сладости: хворост, урюк, чакчак, орехи 
в карамели, щербет 

2800Чизкейк из иримшика, йогурт 

2800Яблочный рулет, апельсиновая карамель, пломбир 

1300Мороженое/сорбеты

узбекский Плов   3500

Шашлыки подаются с маринованным луком, лавашом, 
соленьями и домашним кетчупом

Шашлык из цыпленка

Кебаб из ягненка

Шашлык из  куриных крыльев 

Шашлык из конины 

Язычки ягненка

2900

3400

2900

4100

3500

МАНГАЛ

Если у Вас есть на что-либо аллергия, пожалуйста, предупредите официанта 

Цены указаны без учета НДС 12%  |  Обслуживание 0%



Шай

Сүтті улун шайы

Сенча көк шайы

Түймедақ

Қара шай

2200

2200

2200

2200

БӨТЕЛКЕДЕГІ СЫРА

Estrella Galicia, Испания

Guinness  ж/б, Ирландия

Paulaner б/а

3000

4000

2700

Сыра

Line Brew Lager

Line Brew Wheat

3000

3000

АРАҚ, 40 ml

Kyzylzhar Gold

Absolute Original 

Kazakh Eli Nomad Select 

2200

3000

2200

РОМ, 40 ml

Havana Club 3 y.o 

Havana Club 7 y.o 

Bacardi Carta Blanca 

Bacardi Carta Negra

2200

2500

2200

2200

ДЖИН, 40 ml

Beefeater 

Beefeater Pink

Beefeater Orange

Bombay Saphire 

2600

2600

2600

2800

ВЕРМУТЫ И БИТТЕРЫ, 40 ml

Martini Rosso/Bianco/Extra Dry 

Campari

Khan Sayat 

2100

2100

2100

ВИСКИІ, 40 ml

Jameson Black Barrel 

Jameson Crested 

3500

3700

АРАЛАС ШОТЛАНД ВИСКИІ, 40 ml

Ballantines Finest

Glenmorange 10 y.o

Glenlivet 12 y.o

Chivas Rigal 12 y.o 

2700

4200

5000

3500

АМЕРИКА ВИСКИІ, 40 ml

Jack Daniel’s #7

Jack Daniel's Apple 

Jack Daniel’s Tenneesse Honey 

2800

2800

2800

КОНЬЯК, 40 ml

Cognac Martel VS

Cognac martel XO

3800

14500

Авторлық шай

Дала шайы

Шырғанақ пен апельсин шайы

Ташкенттік шай

Қарақат пен анар шайы

Шие мен түймедақ шайы

Зімбір мен цитрус шайы

Қазақша шай

2600

2600

2600

2600

2600

2600

2600

Фреш

Апельсин

Грейпфрут

Сәбіз

Алма

1900

3000

3000

3000

Минералды су 

Miglior  500 ml,  газдалған/газдалмаған

Miglior  250 ml, газдалған/газдалмаған

Turan  500 ml, газдалған/газдалмаған

Turan  250 ml, газдалған/газдалмаған

2200

1600

1800

1300

Ұлттық сусындар

Сусындар

Рago шырыны ассортименетте

Coca-Сola 250 ml

Тоник 

1700

1000

2400

Милкшейк

Карамель 
Шоколад 
Құлпынай

2000

2000

2000

Фермерлік шұбат

Фермерлік қымыз

1100

1100

Егер сізде қандай да бір аллергия болса, даяшыға алдын ала ескертіңіз Бағалар ҚҚС 12% есебінсіз көрсетілген | Қызмет 0%

КОКТЕЙЛДЕР

Curt Colins

Corn Sour

Estragon Highball 

Cherry-chamomile tiny 

Pomegranate Fizz

2600

2600

2600

2600

2600

МОКТЕЙЛДЕР

Таңқурай-Райхан

Құлпынай-Сүтті улун

Шие-Түймедақ

Алкогольсіз анар сусыны

Клубничный Фроузен

1800/4500

1800/4500

1800/4500

1800/4500

2000                          

Шымырлағыш
MҰZ Arba полусухое, Казахстан

Cava Cuvee Clasico Brut Codorniu, Испания 

Prosecco Il Colle Treviso DOC Extra Dry, Италия   

Сидр Adem Alma Arba сладкий, Казахстан

Cremant Excellence Rose Brut Bouvet, Франция

Champagne Vilmart Grande Reserve 1er Cru Brut, 
Франция

1800 / 10 000

2200 / 14 000

2500 / 15 000


8000

17 000


64 000

Ақ
Rkatsiteli Sary Arba

Pinot Grigio Biscardo, Италия

Malvasia Donna Marzia Сonti Zecca, Италия

Riesling Kazakh Ak Arba полусухое, Казахстан

Sauvignon Blanc Kiwi Cuvée, Новая Зеландия

Gewurtztraminer Andre Lorentz, Франция

Chardonnay Reserve Altyn Arba, Казахстан

2000 / 11 000

2100 / 13 000

2000 / 12000


13 000

16 000

19 000

26 000

Қызыл
Saperavi Old Tradition Lagyl Arba, Казахстан

Primitivo Tagaro Pinataro, Италия

Carmenere U by Undurraga, Чили

Silk & Spice Silk Route полусухое, Португалия

Malbec Alamos, Аргентина

Merlot Meiram Arba, Казахстан

Salmos Torres, Испания

Cabernet Franc Reserve Kyzyl Arba, Казахстан

2700 / 16 000

2200 / 13 000

2200 / 13 000


15 000

16 000

19 000

25 000

33 920

Мини
Champagne Moet & Chandon  Brut, 200 ml, Франция

Champagne Veuve Clicquot Ponsardin, 375 ml, Франция

11 000

29 000

Алкогольсіз 
Muscat Natureo Torres, Испания

Garnacha-Syrah Natureo Torres, Испания 

Cabernet Sauvignon Vive la Vie сладкое, Германия

2200 / 12 000

2200 / 12 000


12 000

125 ml / 750 ml

200 ml / 750 ml

Кофе

Латте

Капучино

Эспрессо

Американо

2200

2200

1200

1200

+балама сүт қосу – 200 



Нан

Қолдың майы қосылған тандыр нан 800

Пеште піскен гутаба, қатық тұздығымен бірге: 


— ірімшік, шөп қоспасы  1100

— картоп, қуырылған пияз 900

Сиыр мен қой еті қосылған чебуректер 1900

Салаттар

Тауық еті, қызанақ, піскен бұрыш, күнжіт 
тұздығы қосылған салат

3500

2700Жаңа көкөністер, маринадталған пияз, қаймақ 
немесе хош иісті маймен

3200Тіл, тұрып, жасыл алма, жаңғақ тұздығы 
қосылған салат

2900Мангал салаты: бұрыш, баялды, қызыл пияз, 
қызанақ, мейіз, жаңғақ тұздығы

Дәмтатым

Шикілей ысталған жылқы еті мен жылқы майы, 
тұздама

3500

Піскен бұрыш, чечил, мейіз, райхан 2500

Жаңғақ тұздығы қосылған ростбиф 3200

Піскен баялды, татымды лечо тұздығы 3100

Ачичук, маринадталған пияз 2600

Жылқы етінен жасалған хорезмдік тартар 3700

3300Көмештелген жілік майы, жасыл аджика

Негізгі тағамдар

Жылқы етінен сүйектегі стейк, жасыл аджика 6500

Мангалда дайындалған өзен бақтақ, жаңа картоп, 
пісірілген бұрыш

5100

Бұқтырылған жылқы еті, ноқаттан рагу, қатық, жұсай    4400

Қой еті, картоп езбесі, маринадталған 
қызанақ тұздығы, жасыл аджика   

5500

Грильде піскен сиыр тілі, картоп езбесі, қыша 
тұздығы

4200

Фермерлік тауық еті, қызанақ салаты, анар 
тұздығы

5500

Тандыр самса

Тауық еті мен ірімшік қосылған самса

Жылқы етімен самса 

Асжапырақ, жұсай және жалбыз қосылған самса

900

1100

900

Манты

Қой еті мен зірә қосылған манты

Бұзау еті мен жұсай қосылған манты

Асқабақ, асжапырақ пен жұсай қосылған манты

3100

3100

2500

Жылқы еті қосылған 

Тауық еті қосылған

Қуырылған манты «БАРАК» 

1900

1500

Лағман

Динь-динь жылқы етінен рагумен

Жасыл лағман сиыр етімен және саңырауқұлақтармен

Дапанджи тауық етімен

3100

3100

2900

Сорпа

Қолдың кеспесі мен тауық етінен сорпа 2300

Пісірілген көкөністер, ноқат және маш қосылған 
сорпа қаймақпен бірге

2700

2500Сиыр етінен тұшпара сорпасы

3300Қызыл балықтан уха

3800Сорпа, қозы қабырғасы

Балаларға арналған

Тауық еті мен ірімшік қосылған самса 900

1200Мангалда піскен жүгері 

1400Қолдың кеспесі қосылған сорпа

1600Тауық етінен тұшпара 

2100Тауық етінен котлеттер мен картоп езбесі

1600Жаңа піскен көкөніс салаты

Тәттілер

Өрік бәліші, пломбир 3200

3100Шығыс тәттілері: тәтті қытырлақ нан, өрік, чакчак, 
карамельдегі жаңғақтар, щербет 

2800Ірімшіктен чизкейк, йогурт 

2800Алма орамасы, апельсинді карамель, пломбир

1300Балмұздақ / Сорбет

Өзбек палауы 3500

Тауық етінен кәуап

Қой етінен кебаб

Тауық қанаттарынан кәуап

Жылқы етінен кәуап

Қойдың тілі

2900

3400

2900

4100

3500

Мангал

Егер сізде қандай да бір аллергия болса, даяшыға алдын ала ескертіңіз Бағалар ҚҚС 12% есебінсіз көрсетілген | Қызмет 0%



CLASSIC TEA

Milk Oolong

Green tea Sencha

Chamomile

Black tea

2200

2200

2200

2200

BOTTLED BEER

Estrella Galicia, Spain

Guinness, Ireland

Paulaner n/a

3000

4000

2700

BEER

Line Brew Lager

Line Brew Wheat

3000

3000

VODKA, 40 ml

Kyzylzhar Gold

Absolute Original 

Kazakh Eli Nomad Select 

2200

3000

2200

RUM, 40 ml

Havana Club 3 y.o 

Havana Club 7 y.o 

Bacardi Carta Blanca 

Bacardi Carta Negra

2200

2500

2200

2200

GIN, 40 ml

Beefeater 

Beefeater Pink

Beefeater Orange

Bombay Saphire 

2600

2600

2600

2800

VERMOUTH AND BITTERS, 40 ml

Martini Rosso/Bianco/Extra Dry 

Campari

Khan Sayat 

2100

2100

2100

WHISKEY, 40 ml

Jameson Black Barrel 

Jameson Crested 

3500

3700

SCOTCH, 40 ml

Ballantines Finest

Glenmorange 10 y.o

Glenlivet 12 y.o

Chivas Rigal 12 y.o 

2700

4200

5000

3500

AMERICAN WHISKEY, 40 ml

Jack Daniel’s #7

Jack Daniel's Apple 

Jack Daniel’s Tenneesse Honey 

2800

2800

2800

COGNAC, 40 ml

Cognac Martel VS

Cognac martel XO

3800

14500

SPECIAL TEA

Steppe 

Sea buckthorn 

Tashkent 

Black Currant and pomegranate 

Cherry and chamomile tea

Ginger and citrus tea

Kazakh tea

2600

2600

2600

2600

2600

2600

2600

FRESH

Orange

Grapefruit

Carrot

Apple

1900

3000

3000

3000

MINERAL WATER

Miglior  500 ml,  с газом / без газа

Miglior  250 ml, с газом / без газа

Turan  500 ml, с газом / без газа

Turan  250 ml, с газом / без газа

2200

1600

1800

1300

DRINKS

Pago Juice

Coca-Сola 250 ml

Tonic 

1700

1000

2400

MILKSHAKE

Caramel

Chocolate

Strawberry 

2000

2000

2000

NATIONAL DRINKS

Farmer's shubat

Farmer's kumiss

1100

1100

If you are allergic to anything, please tell the waiter Prices excluding VAT 12% |  Service 0%

COCKTAILS

Curt Colins

Corn Sour

Estragon Highball 

Cherry-chamomile tiny 

Pomegranate Fizz

2600

2600

2600

2600

2600

LEMONADES

Raspberry-Basil

Strawberry-Cream

Cherry Oolong-Chamomile

Pomegranate Fizz

Strawberry Frozen

1800/4500

1800/4500

1800/4500

1800/4500


2000

SPARKLING WINE
MҰZ Arba semi-dry, Kazakhstan

Cava Cuvee Clasico Brut Codorniu, Spain 

Prosecco Il Colle Treviso DOC Extra Dry, Italy   

Сидр Adem Alma Arba sweet, Kazakhstan

Cremant Excellence Rose Brut Bouvet, France

Champagne Vilmart Grande Reserve 1er Cru Brut, 
France

1800 / 10 000

2200 / 14 000

2500 / 15 000


8000

17 000


64 000

WHITE WINE
Rkatsiteli Sary Arba

Pinot Grigio Biscardo, Italy

Malvasia Donna Marzia Сonti Zecca, Italy

Riesling Kazakh Ak Arba semi-dry, Kazakhstan

Sauvignon Blanc Kiwi Cuvée, New Zealand 

Gewurtztraminer Andre Lorentz, France

Chardonnay Reserve Altyn Arba, Kazakhstan

2000 / 11 000

2100 / 13 000

2000 / 12000


13 000

16 000

19 000

26 000

RED WINE
Saperavi Old Tradition Lagyl Arba, Kazakhstan

Primitivo Tagaro Pinataro, Italy

Carmenere U by Undurraga, Chilie

Silk & Spice Silk Route semi-dry, Portugal

Malbec Alamos, Argentina

Merlot Meiram Arba, Kazakhstan

Salmos Torres, Spain

Cabernet Franc Reserve Kyzyl Arba, Kazakhstan

2700 / 16 000

2200 / 13 000

2200 / 13 000


15 000

16 000

19 000

25 000

33 920

CHAMPAGNE WINE
Champagne Moet & Chandon  Brut, 200 ml, France

Champagne Veuve Clicquot Ponsardin, 375 ml, France

11 000

29 000

NON-ALCO WINE
Muscat Natureo Torres, Spain

Garnacha-Syrah Natureo Torres, Spain 

Cabernet Sauvignon Vive la Vie sweet, Germany

2200 / 12 000

2200 / 12 000


12 000

125 ml / 750 ml

200 ml / 750 ml

COFFEE

Coffe Latte

Cappuchino

Espresso

Americano

2200

2200

1200

1200

+add alternative menu– 200 



If you are allergic to anything, please tell the waiter

Served with pickled onions, lavash, pickles 

and homemade ketchup

Chicken

Lamb kebab

Chicken wings kebab

Horse meat

Lamb tongues

2900

3400

2900

4100

3500

MANGAL

FOR KIDS

Samsa with chicken and cheese 900

1200Grilled corn

1400Kespe with homemade noodles 

1600Chicken dumplings

2100Chicken cutlets with mashed potatoes

1600Fresh vegetables salad

MANTY

Lamb and zira

Veal and jusay

Pumpkin, spinach and jusay

3100

3100

2500

SOUP

Kespe with homemade noodles and chicken 2300

Soup with baked vegetables, chickpeas and mash, 
served with kaymak

2700

2500Soup with beef dumplings

3300Shurpa, lamb on the rib

3800Red fish ukha

Horse meat 

Chicken 

FRIED MANTY «BARAK» 

1900

1500

SALADS

Salad with chicken, tomatoes, backed pepper, 
sesame seed sauce

3500

2700With fresh vegetables, pickled onion, kaymak and 
butter

3200With tongue, radish, green apple, nut sauce

2900Mangal salad: with pepper, eggplant, red onion, 
tomatoes, raisin and nut sauce

APPETIZERS

Dried horse meat and horse salo, pickles 3500

Baked pepper, chechil, raisin, rayhon 2500

Roast beef with nut sauce 3200

Baked eggplant, spicy lecho sauce 3100

Achichuk, pickled onion 2600

Khwarazm horse meat tartare 3700

3300Baked bone marrow, green adjika

DESSERTS

Apricot pie, ice cream 3200

3100Eastern sweets: khvorost, apricot, chakchak, 
caramel nuts, sherbet

2800Irimshik cheesecake, yogurt

2800Apple roll, orange caramel, ice cream

1300Ice cream/sorbet 


TANDYR SAMSA

Chicken and cheese

Horse meat

Spinach, mint and jusay

900

1100

900

LAGHMAN

Din-din laghman with horse meat

Green laghman with beef and mushrooms

Dapanji with chicken

3100

3100

2900 Uzbek plov 3500

BREAD

Tandyr flatbread with homemade butter 800

Gutabs from the oven, served with kattyk sauce: 


– cheese and herbs 1100

– potato and onion 900

Chebureki with beef and lamb 1900

MAIN DISHES

Horse meat steak on the bone, green adjika 6500

Grilled trout, new potatoes, backed pepper 5100

Stewed horse meat, chickpea stew, kattyk, jusay 4400

Lamb rack, mashed potatoes, pickled tomato 
sauce, green adjika

5500

Grilled beef tongue, mashed potatoes, mustard sauce 4200

Farm chicken, tomato salad, pomegranate sauce 5500

Prices excluding VAT 12% |  Service 0%


